CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Consiglio delle Autonomie Locali (CAL)

Legge regionale 25 settembre 2017, n.31

Il Presidente



Ai signori componenti del Consiglio delle Autonomie Locali – CAL

Al signor Presidente del Consiglio regionale

Al signor Presidente della Giunta regionale

Al consigliere regionale Alessandro Montagnoli

Al consigliere regionale Orietta Salemi

Al Signor Vicepresidente e Assessore EE.LL. Giunta regionale Gianluca Forcolin

e, p.c.: Al signor Segretario generale del Consiglio regionale

oggetto: Convocazione del Consiglio delle Autonomie Locali – CAL per mercoledì 18 dicembre 2019.

Il Consiglio delle Autonomie Locali – CAL, è convocato a **Padova**, presso la sede della **Provincia di Padova**, **Piazza Bardella 2 – Zona Stanga**:

mercoledì 18 dicembre 2019 alle ore 10.30

con il seguente ordine del giorno:

- 1) Comunicazioni del Presidente;
- 2) Approvazione del verbale e del resoconto delle sedute del 26 settembre 2019 e del 2 dicembre 2019;
- 3) Presa d'atto di decadenza dall'incarico a seguito di cessazione della carica e nomina in sostituzione del nuovo componente CAL ex articolo 2, comma 3, lettera c) della l.r. 31/2017;
- 4) Approvazione proposta di Regolamento del CAL;
- 5) Varie ed eventuali;

Si informa che, ai sensi dell'articolo 15 della legge regionale n. 31/2017, istitutiva del CAL, la maggioranza prescritta per l'adozione del Regolamento di funzionamento è di 2/3 dei componenti dell'Assemblea.

San Marco 2322 Palazzo Ferro Fini 30124 Venezia +39 041 2701631 tel cal@consiglioveneto.it http://cal.consiglioveneto.it

CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Consiglio delle Autonomie Locali (CAL)

Legge regionale 25 settembre 2017, n.31

Il Presidente

Al fine di garantire il numero legale previsto di cui all'articolo citato, si chiede cortesemente di <u>comunicare la presenza entro lunedì 16 dicembre</u> p.v. e si rammenta, esclusivamente per i componenti di diritto di cui al comma 2, art. 2, LR. n. 31/2017, la possibilità di delegare un amministratore del rispettivo ente di appartenenza.

Cordiali saluti.



D'ordine del Presidente Fabio BUI Dott.ssa Nicoletta Martorana